董事、高级管理人员王一龙先生持有公司股份10,757,744股，计划以集中竞价或大

宗交易方式减持公司股份不超过2,680,000股，约占公司总股本0.90%。 其中，以集

中竞价方式减持的，减持期间为公告披露之日起15个交易日后的6个月内；以大宗交

易方式减持的，减持期间为公告披露之日起3个交易日后的6个月内。 高级管理人员

陈林先生、 赵楠楠先生、 刘德松先生和陈丽君女士分别持有公司股份131,452股、

130,687股、61,455股、66,937股， 计划自公告披露之日起15个交易日后的6个月内

以集中竞价方式分别减持公司股份不超过32,863股、32,672股、15,364股、16,734

股，分别约占公司总股本0.01%、0.01%、0.01%、0.01%。

公司于2022年02月24日披露了《关于公司董事、高级管理人员减持计划数量过

半的进展公告》（公告编号：2022-006）；于2022年04月21日披露了《关于董事、高

级管理人员减持计划时间过半的进展公告》（公告编号：2022-035）。

公司于2022年07月19日分别收到王一龙先生、陈林先生、赵楠楠先生、刘德松先

生和陈丽君女士出具的《关于股份减持计划时间届满的告知函》，获悉其股份减持

计划时间届满。 现将具体情况公告如下：

一、股东减持情况

（一）股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持日期

减持均价（元

/股）

减持股数

（股）

减持占总股本

比例

王一龙 集中竞价

2022年02月21日—2022年

07月18日

18.51 2,030,000 0.68%

刘德松 集中竞价 2022年07月15日 20.30 5,000 0.00%

合计 2,035,000 0.68%

注：相关数据计算为四舍五入；公司于2022年6月14日完成了公司 2022� 年股

票期权与限制性股票激励计划限制性股票首次授予的登记，“占总股本比例” 按照

授予后最新总股本298,905,455股计算得出（下同）。

王一龙先生减持股份来源为伊戈尔首次公开发行前的股份（原股东贵州英威企

业管理有限公司解散清算之非交易过户的股份）及公司上市后资本公积金转增股本

增加的股份，其通过集中竞价方式减持的价格区间为18.01元/股—20.36元/股。

刘德松先生减持股份来源为2019年限制性股票激励计划授予的股份及公司上

市后资本公积金转增股本增加的股份。 其通过集中竞价方式减持的价格为20.30元/

股。

陈林先生、赵楠楠先生和陈丽君女士在减持计划期间内，均未通过任何方式减

持公司股份。

（二）股东本次减持前后持股情况

股东

名称

股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股） 占总股本比例 股数（股） 占总股本比例

王一龙

合计持有股份 10,757,744 3.60% 8,727,744 2.92%

其中：无限售条件股份 2,689,436 0.90% 659,436 0.22%

有限售条件股份 8,068,308 2.70% 8,068,308 2.70%

陈林

合计持有股份 131,452 0.04% 191,452 0.06%

其中：无限售条件股份 32,863 0.01% 32,863 0.01%

有限售条件股份 98,589 0.03% 158,589 0.05%

赵楠楠

合计持有股份 130,687 0.04% 320,687 0.11%

其中：无限售条件股份 32,672 0.01% 32,672 0.01%

有限售条件股份 98,015 0.03% 288,015 0.10%

刘德松

合计持有股份 61,455 0.02% 56,455 0.02%

其中：无限售条件股份 15,364 0.01% 10,364 0.00%

有限售条件股份 46,091 0.02% 46,091 0.02%

陈丽君

合计持有股份 66,937 0.02% 126,937 0.04%

其中：无限售条件股份 16,734 0.01% 16,734 0.01%

有限售条件股份 50,203 0.02% 110,203 0.04%

注：相关数据计算为四舍五入；公司于2022年6月14日完成了公司 2022� 年股

票期权与限制性股票激励计划限制性股票首次授予的登记，上表中陈林先生、赵楠

楠先生、陈丽君女士“本次减持后持有股份” 对比“本次减持前持有股份” 增加的股

份数量为公司2022�年6月授予的限制性股票。

二、其他相关说明

（一）本次减持股份计划期间，上述股东严格遵守了《中华人民共和国证券法》

《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》《深圳证券交易所上市公司股东及董

事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关法律、法规及规范性文件的规定，

不存在违反上述规定的情况。

（二）本次减持股份事项已按照相关规定进行了预披露。 截至本公告日，本次减

持股份与已披露的减持计划、承诺事项一致。

（三）本次减持的股东不属于公司控股股东、实际控制人及其一致行动人，本次

减持计划的实施不会导致公司控制权发生变化，不会对公司的持续稳定经营产生不

利影响。

三、备查文件

（一）上述股东出具的《关于股份减持计划时间届满的告知函》。

特此公告。

伊戈尔电气股份有限公司董事会

二〇二二年七月十九日

股票代码：600116� � � � � � � � � � � �股票简称：三峡水利 编号：临2022-040号

重庆三峡水利电力（集团）股份

有限公司关于持股5%以上股东

及其一致行动人减持至5%以下的权益

变动提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

●本次权益变动导致重庆市东升铝业股份有限公司（以下简称“东升铝业” ）

及其一致行动人嘉兴宝亨投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“嘉兴宝亨” ）、周

泽勇合计持股比例降至5%以下。

●本次权益变动属于减持，不涉及要约收购。

●本次权益变动不会使公司控股股东及实际控制人发生变化。

一、本次权益变动基本情况

2022年7月19日，重庆三峡水利电力（集团）股份有限公司（以下简称“公司” 或

“三峡水利” ）收到股东东升铝业发来的《简式权益变动报告书》，获悉： 2020年12月

14日和2021年11月18日，因与重庆市中涪南热电有限公司、颜中述、倪守祥解除一致行

动关系，东升铝业及其一致行动人持有公司股份相应减少13,851,271股，详见公司分别

于2020年12月14日、2021年11月19日在上海证券交易所网站披露的《关于股东解除一

致行动关系的提示性公告》（临2020-084号）以于《关于股东解除一致行动关系的提

示性公告》（临2021-057号）；2021年8月17日至2022年7月18日，东升铝业及其一致行

动人通过集中竞价及大宗交易等方式累计减持公司14,740,406股(详见公司于2022年2

月16日在上海证券交易所披露的《5%以上股东及其一致行动人集中竞价减持股份结果

公告》（2022-003）),其中2022年7月18日，东升铝业通过集中竞价的方式减持公司股

份40,500股。东升铝业及其一致行动人持有公司股份数量由124,198,805股减少至95,

607,128股，占公司总股本的比例由6.72%降至4.9999991%，已不再是公司持股5%以上

的股东。

信息披露义务人及

一致行动人名称

权益变动前

信息披露义务人及

一致行动人名称

权益变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

嘉兴宝亨 81,598,199 4.42% 嘉兴宝亨 76,898,199 4.02%

东升铝业 25,533,263 1.38% 东升铝业 15,492,857 0.81%

周泽勇 3,216,072 0.17% 周泽勇 3,216,072 0.17%

中涪南热电 13,326,825 0.72% - -

颜中述 257,223 0.01% - -

倪守祥 257,223 0.01% - -

合计 124,198,805 6.72% 95,607,128 4.9999991%

二、信息披露义务人基本情况

（一）信息披露义务人一

企业名称 重庆市东升铝业股份有限公司

企业类型 股份有限公司

企业住所 重庆市涪陵区清溪镇东升路88号

法定代表人 周泽勇

注册资本 12,146万元人民币

成立时间 1999年6月7日

经营期限 1999年6月7日至永久

统一社会信用代码 91500102709343916H

经营范围

制造、销售铝锭、铝铸件，开发、制造铝基新产品；经营本企业自产产品及技术的出

口业务；经营本企业生产所需的原辅材料、仪器仪表、机械设备、零配件及技术的

进口业务（国家限定公司经营或禁止进出口的商品及技术除外）；经营进料加工

和“三来一补” 业务

通讯地址 重庆市涪陵区清溪镇东升路88号

（二）信息披露义务人二

企业名称 嘉兴宝亨投资合伙企业（有限合伙）

企业类型 有限合伙

企业住所

浙江省嘉兴市南湖区南江路1856号基金小镇2号楼106室-66

执行事务合伙人 上海金恩投资有限公司

注册资本 56,010万元人民币

成立时间 2017年5月11日

经营期限 2017年5月11日至2037年5月10日

统一社会信用代码 91330402MA29FM3T7R

经营范围

实业投资、投资管理。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展

经营活动）

通讯地址 浙江省嘉兴市南湖区南江路1856号基金小镇2号楼106室-66

[…]

截至本报告签署日，上述减持计划尚在履行中。

第三节 本次权益变动方式

一、本次权益变动情况

本次权益变动前，东升铝业及其一致行动人嘉兴宝亨、重庆市中涪南热电有限公司

（以下简称“中涪南热电” ）、周泽勇、颜中述、倪守祥分别持有三峡水利25,533,263股、

81,598,199股、13,326,825股、3,216,072股、257,223股、257,223股。 东升铝业及其一

致行动人合计持有三峡水利股权的比例为6.72%。（该比例为上市公司2020年重大资产

重组发行股份购买资产对应新增股份发行完毕后、 发行股份募集配套资金对应新增股

份发行前，详见三峡水利分别于2020年3月12日和5月29日在上海证券交易所网站披露

的《简式权益变动报告书（嘉兴宝亨及一致行动人）》《发行股份及支付现金购买资产

并募集配套资金暨关联交易之实施情况报告书》。

2020年12月14日，三峡水利收到股东中涪南热电发来的《关于解除一致行动关系

的告知函》，中涪南热电与原一致行动人之间不再属于《上市公司收购管理办法》对一

致行动人关系认定的各种情形，亦不存在其他与三峡水利相关的协议或安排，因此其一

致行动关系解除。东升铝业及其一致行动人持有三峡水利股份相应减少13,326,825股，

占三峡水利总股本的0.70%。 详见三峡水利于2020年12月14日在上海证券交易所网站

披露的《关于股东解除一致行动关系的提示性公告》（临2020-084号）。

2021年11月18日，三峡水利收到股东倪守祥和颜中述发来的《关于解除一致行动

关系的告知函》，倪守祥和颜中述与原一致行动人之间不再属于《上市公司收购管理办

法》对一致行动人关系认定的各种情形，亦不存在其他与三峡水利相关的协议或安排，

因此其一致行动关系解除。 东升铝业及其一致行动人持有三峡水利股份相应减少524,

446股,�占三峡水利总股本的0.03%。详见三峡水利于2021年11月19日在上海证券交易

所网站披露的《关于股东解除一致行动关系的提示性公告》（临2021-057号）。

2021年8月17日-2021年12月8日， 东升铝业通过集中竞价的方式累计减持三峡水

利股份为9,999,906股，占三峡水利总股本的0.52%；2022年3月7日，嘉兴宝亨通过大宗

交易累计减持三峡水利股份为4,700,000股，占三峡水利总股本的0.25%；2022年7月18

日， 东升铝业通过集中竞价的方式减持三峡水利40,500股， 占三峡水利总股本的

0.0021%。 具体情况如下：

股东名称 变动时间 变动方式

变动数量

（股）

变动后持股数

量（股）

变动后持股比例 价格区间（元/股）

重庆市东升铝业股

份有限公司

2021年8月

17日-2021

年12月8日

竞价减持 9,999,906 15,533,357 0.81% 9.52-10.17

2022年7月

18日

竞价减持 40,500 15,492,857 0.81% 10.35-10.41

嘉兴宝亨投资合伙

企业（有限合伙）

2022年3月

7日

大宗交易

减持

4,700,000 76,898,199 4.02% 11.47-11.47

二、本次权益变动信息披露义务人持股情况

信息披露义务人及

一致行动人名称

权益变动前

信息披露义务人及

一致行动人名称

权益变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

嘉兴宝亨 81,598,199 4.42% 嘉兴宝亨 76,898,199 4.02%

东升铝业 25,533,263 1.38% 东升铝业 15,492,857 0.81%

周泽勇 3,216,072 0.17% 周泽勇 3,216,072 0.17%

中涪南热电 13,326,825 0.72% - -

颜中述 257,223 0.01% - -

倪守祥 257,223 0.01% - -

合计 124,198,805 6.72% 95,607,128 4.9999991%

注：三峡水利于2020年6月发行股份募集配套资金，总股本由1,847,709,915股增

加至1,912,142,904股。

三、信息披露义务人所持相关股份的权利限制情况

股东名称

无限售条件流通

股（股）

有限售条件流通

股（股）

持股总数（股） 比例 质押数量（股）

东升铝业 7,832,877 7,659,980 15,492,857 0.81% 10,800,000

嘉兴宝亨 52,418,738 24,479,461 76,898,199 4.02% 38,200,000

周泽勇 2,251,249 964,823 3,216,072 0.17% 0

合计 62,502,864 33,104,264 95,607,128 4.9999991% 49,000,000

四、信息披露义务人为上市公司董事、监事、高级管理人员应当披露的基本情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人周泽勇除担任三峡水利董事、总经理外，还

担任东升铝业董事长、总经理，周泽勇在三峡水利拥有权益情况详见本节内容。 信息披

露义务人周泽勇不存在《公司法》第一百四十八条规定的情形，最近三年没有证券市场

不良诚信记录，不存在损害上市公司及其他股东的情形。

第四节 前六个月内买卖上市公司股份的情况

除本报告书披露的交易情况外， 信息披露义务人在本次权益变动事实发生之日起

前6个月内存在通过大宗交易方式减持公司股份的情况，具体如下：

股东名称 减持数量（股） 减持比例 减持期间

减持价格区间

（元/股）

嘉兴宝亨投资合伙企业（有

限合伙）

4,700,000 0.25%

2022/3/7～

2022/3/7

11.47-11.47

第五节 其他重要事项

截至本报告书签署之日， 信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关信

息进行了如实披露， 不存在根据法律及相关规定信息披露义务人应当披露而未披露的

其他重大信息。

第六节 备查文件

一、备查文件

1、信息披露义务人营业执照或身份证明文件（复印件）；

2、信息披露义务人董事及其主要负责人名单及身份证明文件（复印件）；

3、中国证监会或上海证券交易所要求报送的其他备查文件。

二、备查文件置备地点